FARBE, GESCHMACK & MEHR

Farbe

ARTIKELDATEN
Gebinde
Verschluss

EAN Flasche / EAN Karton

ANALYSE
Alkoholgehalt
Séure

Restzucker

Weily

6/0.7501
Naturkorken

8413529901048
28413529901042

13.0 %Vol
5.6 g/L

21 g/L
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LAGAR DE CERVERA ALBARINO

#™. Bodegas Lagar de Fornelos
(N1 ]

@ Spanien
@ Galicien Rias Baixas

? trocken

-

c@f 100% Albarino

ARTIKELBESCHREIBUNG

Die Aromen von Mango und Ananas entfalten sich in der Nase des Lagar de Cervera Albarifio, ergénzt
durch Noten frisch gepfliickter Rosen. Hergestellt in der Region Rias Baixas, zeigt dieser Wein eine ausge-
wogene Verbindung zwischen konzentrierten Fruchtaromen und feiner Raffinesse. Seine leichte Art und rei-
fen Fruchtnoten sorgen fiir eine runde und harmonische Présenz. Eine Lagerung von etwa 4-5 Jahren ver-

spricht ein elegantes Geschmackserlebnis.

INHALT UND NAHRWERT
Zutatenliste

Energiegehalt

Fettgehalt

gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Zuckergehalt

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

Allergene und Zusatzstoffe

Angabepflichtige Inhaltsstoffe

Inverkehrbringer

65402924 | Lagar de Cervera Albarifio
Wein Wolf GMBH - Konigswinterer Stralle 552 « 53227 Bonn

0,02% SULFITE
322 kJ /76 keal
019
01g
174
01g
00g
03g
00g

enthalt keinerlei Ei-Allergene
enthalt keinerlei Milch-Allergene

enthalt Sulfite
La Rioja Alta
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